
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Mšec 
Sídlo Mšec 306, 270 64 Mšec 
Den a číslo registrace 17. 1 2003; ŽP 206/1 - 941/02/16 
Identifikační číslo osoby HS 47014776 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Václav Rosenreiter, Mšec 306, 270 64 Mšec 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Pavel Frolík, Třtice 81, 271 01 Nové Strašecí 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Miloš Hejda                                                                       
JUDr. František Hrudka, Wolkerova 1070, 272 01 Kladno           
Jaroslav Škvor 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Od hájovny Libeň severním směrem po silnici ke Mšeci. Za chmelnicemi se stáčí na východ a 
po jižní hraně údolí U Staré pohodnice a vede až na úroveň rohu lesní parcely č. 800/1. Odtud 
vede severním směrem po východním okraji lesní parcely č. 800/1, až na silnici směr Mšec, 
na kterou se opět napojuje na úrovni samoty „Válovna“ (parcely 811 a 810) a pokračuje po 
silnici směrem na sever ke Mšeci. V místě, kde silnice mění směr na východ, pokračuje 
hranice dále severním směrem lesem (po hranici lesa p. Jůny) napříč strání. Pod strání se 
hranice otáčí směrem na západ a po kraji lesa vede až k Buckému rybníku. Po jeho hrázi 
směrem ke Třtici, dále po jeho severním břehu po cestě západním směrem. Asi v polovině 
Buckého rybníka se hranice otáčí na sever a po strouze směřuje do středu stráně v Hoře (po 
západním okraji pozemku p. č. 642 (421) k. ú. Třtice), kterou protíná kolmo severním 
směrem. Od hořejší hrany stráně V Hoře směrem západním po cestě (p. č. 1680) až na 
rozhraní parcel 1669 a 1671/15. Odtud směrem severním až na parcelu 2533 a 2535, po jejím 
okraji až k potoku pod hrází Račského rybníka. Dále po potoku západním směrem až pod hráz 
rybníka (p. č. 2485). Odtud severně do oblouku silnice Řevničov – Slaný (po okraji parcely 
2470/1 a 2454). Dále po státní silnici č. 16 směr Slaný. Asi po 750 m se otáčí směrem jižním 



a po hranici l. ú. Řevničov a Kalivody (po okraji p. č. 1076/1 k. ú. Kalivody), přes pole 
v Rovinách směřuje až na horní hranu stráně „V Teplé stáni“. Po horní hraně stráně pokračuje 
hranice směrem na východ až na okraj parcely 1047 a po jejím západním okraji přetíná stráň 
jižním směrem. Odtud pokračuje východním směrem po spodním okraji stráně a asi po 1000 
metrech se otáčí na sever přes Teplou stráň (po západním okraji p. č. 988/15) až na její horní 
hranu. Dále vede východním směrem po horní hraně stráně až k pozemku 988/2 a po jeho 
okraji vede severně k lesu. Zde pokračuje po kraji lesa nejprve směrem na západ a potom 
smšrem na sever až k hájovně Tok. Hranice pokračuje od hájovny dále na sever na horní 
hranu stráně nad Bdínem (cesta p. č. 606/1). Po této hraně stráně směřuje na severovýchod ke 
kótě 456, kde se otáčí na směr východní k silnici Srbeč – Mšec. Po této silnici vede až na kótu 
458. Od této kóty vede po hořejší hraně stráně v Srbečském lese na východ až k lesním 
pozemkům VLS Hořovice a po jejich hranici vybíhá na kraj lesa severně od Mšece na kótu 
446. Odtud pokračuje hranice nejprve směr východ po kraji lesa, přes silnici Mšec – Slaný 
směr na jih po kraji lesa, později východně po kraji lesa až na silnici vedoucí od hájovny 
Ostrov na Drnek. Po této silnici směr Drnek až k lesu. Od lesa u Martinic kopíruje hranici 
okresu Rakovník a vede po polní cestě se stromořadím směrem na západ na kótu 435. Zde se 
otáčí na jihovýchod po polní cestě ke kulovanému lesu a po jeho okraji pokračuje stejným 
směrem až na silnici Lodenice – Drnek. Přes tuto silnici stále na jihovýchod po kraji lesa dále 
hranice honitby kopíruje hranici okresu Rakovník až pod Oborské rybníky, kde navazuje na 
jižní okraj p. č. 534 k. ú. Mšecké Žehrovice a dále vede po hranici katastru obce Mšecké 
Žehrovice až na hranici obory Libeň. Dále vede po okraji obory Libeň, až k hájovně Libeň. 


